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Nr sprawy: 147/DIN/2018
WYJAŚNIENIE Nr 6
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.)  zawiadamia się, że w dniu 28.09.2018r. wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) na

„Dostawę komputerów wraz z akcesoriami, sprzętu komputerowego, drukarek i specjalistycznego sprzętu komputerowego”
o treści:
Dotyczy: Zadanie nr 5 Dostawa urządzeń i akcesoriów sieciowych
Pytanie 1: 
Czy Zamawiający wymaga aby dostarczane przełączniki Aruba były fabrycznie nowe i na dzień składania ofert niewycofane / niewycofywane przez producenta ze sprzedaży?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Tak, Zamawiający wymaga aby dostarczane przełączniki Aruba były fabrycznie nowe i na dzień składania ofert niewycofane / niewycofywane przez producenta ze sprzedaży (§ 3 ust. 7 pkt. 7 projektu umowy). 
Pytanie 2: 
Czy Zamawiający wymaga aby dostarczane przełączniki Aruba pochodziły z oficjalnego kanału dystrybucyjnego producenta urządzeń na rynek polski?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Tak, Zamawiający wymaga aby dostarczane przełączniki Aruba pochodziły z oficjalnego kanału dystrybucyjnego producenta urządzeń na rynek polski ( § 3 ust. 1 oraz ust. 7 pkt. 7 projektu umowy).
Pytanie 3: 
Czy Zamawiający wymaga aby dostarczone przełączniki Aruba były zarejestrowane na WOJSKOWĄ AKADEMIĘ TECHNICZNĄ?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Tak, Zamawiający wymaga, aby sprzęt po dostarczeniu był zarejestrowany na Wojskową Akademię Techniczną.
Pytanie 4: 
Czy Zamawiający wymaga aby Wykonawca przed dostawą dostarczył numery seryjne przełączników Aruba celem weryfikacji źródła ich pochodzenia u producenta? W przypadku negatywnej weryfikacji, Zamawiający może odmówić przyjęcia urządzeń.

W przypadku braku podanych wymagań zawartych w pytaniach 1-4, Zamawiający może otrzymać przełączniki zarejestrowane na innego użytkownika, które nie będą objęte gwarancją producenta.
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Tak, Zamawiający wymaga aby Wykonawca przed dostawą dostarczył numery seryjne modułów przełączników Aruba celem weryfikacji źródła ich pochodzenia u producenta. W przypadku negatywnej weryfikacji, Zamawiający może odmówić przyjęcia urządzeń (§ 3 ust. 3 projektu umowy).
Ponadto Zamawiający wymaga aby dostarczane przełączniki Aruba posiadały cechy/atrybuty ich legalności, tj. oznaczenie producenta, modelu oraz numeru seryjnego.
Pytanie 5: 
We wzorze umowy Zamawiający wymaga:

„Wykonawca przedstawi Zamawiającemu pisemne potwierdzenie, że jest oficjalnym partnerem producenta i że dostarczony sprzęt i licencje na oprogramowanie pochodzą z legalnego kanału dystrybucji producenta na rynek polski.”

Na ofertę składają się rozwiązania kilku producentów. Czy Zamawiający może wskazać wprost jakich rozwiązań dotyczy to wymaganie?

Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zapis ten dotyczy każdego sprzętu, którego producent prowadzi sprzedaż tylko i wyłącznie poprzez oficjalnych partnerów tego producenta, dodatkowo także gdy dany producent nie akceptuje urządzeń zakupionych przez Zamawiającego poza legalnym kanałem dystrybucji na rynek polski. Dotyczy to w szczególności sprzętu firm Cisco i HP.
Pytanie 6: 
Zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytanie dotyczące 2 części poz 13:

W związku z zakończeniem produkcji modeli spełniających specyfikację (wg oficjalnej informacji od Producenta) nie da się zaproponować modeli w 100% zgodnych z wymogami Zamawiającego. 
Czy w związku z tym dopuszczą Państwo model dostępny, który ma  wyświetlacz 4,3’ I pamięć 512 MB?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający zakłada, że w pytaniu chodzi o zadanie nr 2 poz. 13. 

Zamawiający wyraża zgodę na model z mniejszym wyświetlaczem 4,3', pod warunkiem, że tak jak wymaga tego specyfikacja, jest to ekran dotykowy, kolorowy.

Zamawiający określił w specyfikacji minimalną wielkość pamięci 1024 MB, w związku z tym nie wyraża zgody na model z wbudowaną pamięcią 512 MB, gdyż nie może zostać uznany za równoważny
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